



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022  
Processo Administrativo Nº 10/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS  
Data de Publicação: 26/01/2022 23:46:22

				TOTAL DO PROCESSO: 438.226,43
<b>LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME</b>			<b>40.875.652/0001-94</b>	<b>256.985,30</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 085	4,50	<b>Total: 3.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM AÇÚCAR, CACAU, EXTRATO DE MALTE, SAL E LEITE, C/ 400 GRAMAS				
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 3.240,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 071	4,80	<b>Total: 8.064,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA	
Descrição: ACHOLATADO EM LÍQUIDO DE 1 LT, VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO DA DATA DA ENTREGA				
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 8.064,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 041	40,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 10	Unidade: kg	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA	
Descrição: AMEIXA SECA SEM CAROÇO, COM ASPECTO SAUDÁVEL, CONSERVADA A TEMPERATURA AMBIENTE, EMBALADA EM PACOTES DE 1 KG, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 5 MESES NO ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 094	14,50	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MAISENA	Modelo: MAISENA	
Descrição: AMIDO DE MILHO, PCT C/ 01 KG				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 14,50</b>			Total Item: 1.740,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 075	3,50	<b>Total: 2.520,00</b>
Item: 12	Unidade: kg	Marca: BRASIL	Modelo: BRASIL	
Descrição: ARROZ TIPO AGULHA, CLASSE LONGO FINO, POLIDO, NÃO PARBOLIZADO				
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 2.520,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 041	4,40	<b>Total: 633,60</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI	
Descrição: AVEIA, APRESENTAÇÃO FLOCOS FINOS, 200G				
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 4,40</b>			Total Item: 633,60
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 084	20,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 17	Unidade: cx	Marca: GOMETTS	Modelo: GOMETTS	



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Descrição: BALA DE GOMA, TIPO JUJUBA, SABORES SORTIDOS DE FRUTAS. CAIXA COM 30 TUBOS DE APROXIMADAMENTE 32 GRAMAS CADA UNIDADE, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 800,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 065 5,00 **Total: 750,00**

Item: 18 Unidade: pct Marca: POPULAR Modelo: POPULAR

Descrição: BALA MACIA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PCTE 600G, SORTIDA, COLORIDA E AROMATIZADA ARTIFICIALMENTE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA DE PALMA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, EMULSIFICANTE MONOESTERATO DE GLICERINA E AROMATIZANTE. SABORES DIVERSOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE DE 600G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 750,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 030 18,00 **Total: 3.600,00**

Item: 21 Unidade: KG Marca: CONFEITEIRO Modelo: CONFEITEIRO

Descrição: BARRA DE CHOCOLATE MEIO AMARGO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 3.600,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 042 4,50 **Total: 32.400,00**

Item: 24 Unidade: PACT Marca: SUPRADELY Modelo: SUPRADELY

Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, DE 1ª QUALIDADE, PACOTE 400 G

Quantidade: 7.200 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 32.400,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 082 0,50 **Total: 2.800,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: FABISE Modelo: FABISE

Descrição: BISCOITO MINI, TIPO WAFER 30G, SABORES: MORANGO, DOCE DE LEITE E CHOCOLATE. CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA

Quantidade: 5.600 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 2.800,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 099 3,50 **Total: 23.520,00**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: SUPRADELY Modelo: SUPRADELY

Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, 1ª QUALIDADE, PCT DE 400G

Quantidade: 6.720 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 23.520,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 072 4,50 **Total: 3.915,00**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: AFA Modelo: AFA

Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DIVERSOS SABORES, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PCT DE 400G

Quantidade: 870 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 3.915,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 002 2,40 **Total: 1.440,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: FABISE Modelo: FABISE

Descrição: BISCOITO TIPO WAFER 140G, SABORES: MORANGO, DOCE DE LEITE E CHOCOLATE. CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 1.440,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 033	1,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: VISCONTI	Modelo: VISCONTI	
Descrição: BOLO RECHEADO TIPO LANCHINHO 40G, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 014	40,00	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: GAROTO	Modelo: GAROTO	
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU E COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE 21,5G, PACOTE COM 1KG, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 4.800,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 090	7,00	<b>Total: 12.180,00</b>
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, PCT DE 250G				
Quantidade: 1.740	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 12.180,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 011	3,90	<b>Total: 390,00</b>
Item: 34	Unidade: CX	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO	
Descrição: CALDO DE CARNE C/ 06 CUBOS DE 57G CADA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 390,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 013	55,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 35	Unidade: KG	Marca: DUMAR	Modelo: DUMAR	
Descrição: CAMARÃO CONGELADO, TEMPERATURA CONSERVADA NA ENTREGA E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES, EMBALAGEM COM 1KG				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 080	3,85	<b>Total: 600,60</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: SELETA	Modelo: SELETA	
Descrição: CANELA EM PÓ, APRESENTAÇÃO EM SALEIRO, 25 GR				
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 3,85</b>			Total Item: 600,60
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 013	2,50	<b>Total: 750,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ	
Descrição: CANJIQUINHA AMARELA, GRÃOS DE MILHO SELECIONADOS DE ALTA QUALIDADE, PCT C/ 500 GR				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 750,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 071	7,40	<b>Total: 2.752,80</b>
Item: 38	Unidade: KG	Marca: MASTERBOI	Modelo: MASTERBOI	
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, C/ TEOR DE GORDURA SUPER REDUZIDO				
Quantidade: 372	<b>Valor Unit.: 7,40</b>			Total Item: 2.752,80
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 039	37,00	<b>Total: 22.200,00</b>
Item: 39	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI	
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, PEÇA INTEIRA, CONGELADA				



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 37,00</b>	Total Item: 22.200,00		
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 052	42,00	<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 42	Unidade: CX	Marca: GRAN FILE	Modelo: GRAN FILE	
Descrição: CARNE DE HAMBÚRGUER, CARNE BOVINA, TIPO TEMPERADO, SEM PROTEÍNA DE SOJA, PESO UNIT. 90G, CONGELADO, CAIXA C/60UND				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 42,00</b>	Total Item: 3.150,00		
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 023	35,00	<b>Total: 10.500,00</b>
Item: 43	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI	
Descrição: CARNE SECA DIANTEIRA BOVINA, "CHARQUE", EMBALADA A VÁCUO, 1°. QUALIDADE				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	Total Item: 10.500,00		
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 024	4,00	<b>Total: 288,00</b>
Item: 44	Unidade: BISNAGA	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: CATCHUP – INGREDIENTES BÁSICOS: TOMATE, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, AMIDO MODIFICADO, CEBOLA, ALHO E ESPECIARIAS. NÃO CONTER GLÚTEN. EMBALAGEM: 400G, COM DATA DE FABRIC. E VENCIMENTO				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 288,00		
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 067	40,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: AMELIA	Modelo: AMELIA	
Descrição: CHANTILLY SPRAY TRADICIONAL, 250G, NÃO CONTER GLÚTEN				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 1.600,00		
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 012	1,00	<b>Total: 204,00</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: CONDIMENTO, NOME TEMPERO CULINÁRIO/CONDIMENTO MISTO, TIPO PIMENTA DO REINO E COMINHO EM PÓ, PCT DE 100G				
Quantidade: 204	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 204,00		
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 073	2,85	<b>Total: 450,30</b>
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: CRAVO DA ÍNDIA, EM BOTÃO FLORAL, MADURO E DESSECADO, CONTENDO 10 GR				
Quantidade: 158	<b>Valor Unit.: 2,85</b>	Total Item: 450,30		
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 021	3,20	<b>Total: 1.088,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC	
Descrição: CREME DE LEITE, TEOR GORDURA 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT, C/ 300G				
Quantidade: 340	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 1.088,00		
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 096	3,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 56	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI	
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 180,00		
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 047	2,35	<b>Total: 846,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo: BONARE	



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Descrição: EXTRATO DE TOMATE, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, ISENTO DE FERMENTAÇÃO, 340 G

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 846,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 004 1,60 **Total: 800,00**

Item: 59 Unidade: PCT Marca: KIFLOCOS Modelo: KIFLOCOS

Descrição: FARINHA DE MILHO EM FLOCOS, GRANDES, AMARELOS, SEM SAL (MASSA PARA CUSCUZ), PCT C/ 500G

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 800,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 030 4,50 **Total: 1.980,00**

Item: 60 Unidade: KG Marca: SARANDI Modelo: SARANDI

Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 1000GR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS.

Quantidade: 440 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 1.980,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 091 4,00 **Total: 480,00**

Item: 61 Unidade: KG Marca: SARANDI Modelo: SARANDI

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 1000GR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 480,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 044 6,85 **Total: 2.055,00**

Item: 62 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: FARINHA LACTEA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, PCT C/ 300G

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 2.055,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 067 4,20 **Total: 252,00**

Item: 64 Unidade: PCT Marca: MAITA Modelo: MAITA

Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, HERMETICAMENTE VEDADA E RESISTENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 252,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 088 3,80 **Total: 684,00**

Item: 65 Unidade: UN Marca: CORINGA Modelo: CORINGA

Descrição: FLOCOS DE ARROZ, PCT 500G (AVEIA) PARA MINGAU

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 684,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 044 7,80 **Total: 780,00**

Item: 66 Unidade: UN Marca: DAHORTA Modelo: DAHORTA

Descrição: FRUTA EM CALDA, TIPO FRUTA AMEIXA, INGREDIENTES ÁGUA E AÇÚCAR, 400 GR

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 780,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 004 3,50 **Total: 1.260,00**

Item: 68 Unidade: KG Marca: DAHORTA Modelo: DAHORTA

Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO ACEROLA



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 1.260,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 040	25,00 <b>Total: 8.250,00</b>
Item: 88	Unidade: KG	Marca: REZENDE	Modelo: REZENDE
Descrição: LINGUIÇA DE CARNE SUÍNO TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNES DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM EXCESSOS DE GORDURA, TAMANHO FINA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, RESFRIADA, EM PCT DE APROXIMADAMENTE 3KG			
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 8.250,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 079	5,00 <b>Total: 400,00</b>
Item: 90	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: MACARRÃO LASANHA, TIPO MACARRÃO, USO CONVENCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM OVOS, PCT C/ 500G			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 400,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 047	3,20 <b>Total: 1.152,00</b>
Item: 95	Unidade: PCT	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: MILHO MUNGUNZÁ DE MILHO, TIPO I, EMBALAGEM COM 500 G			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 3,20</b>		Total Item: 1.152,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 033	3,00 <b>Total: 504,00</b>
Item: 97	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200GR			
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 504,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 035	3,50 <b>Total: 560,00</b>
Item: 99	Unidade: PCT	Marca: MAISENA	Modelo: MAISENA
Descrição: MISTURA PARA MINGAU, TIPO PÓ PARA PREPARO DE MINGAU DE ARROZ, PCT C/ 230G			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 560,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 043	11,90 <b>Total: 2.142,00</b>
Item: 101	Unidade: KG	Marca: TOMMY	Modelo: TOMMY
Descrição: MORTADELA DE FRANGO 1KG, PEÇA INTEIRA, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES NO ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 11,90</b>		Total Item: 2.142,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 088	2,90 <b>Total: 522,00</b>
Item: 105	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: OREGANO, EMBALAGEM COM 10 GR, HERMETICAMENTE VEDADA E RESISTENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 522,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 093	21,00 <b>Total: 420,00</b>
Item: 107	Unidade: CX	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR
Descrição: PAÇOCA DE AMENDOIM, FORMATO QUADRADA, COM APROXIMADAMENTE 20G CADA, INGREDIENTES: AÇÚCAR, AMENDOIM TORRADO E MOÍDO E SAL; EMBALADAS UMA A UMA, ACONDICIONADAS EM CAIXAS COM 50 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE CONTER: DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, COMPOSIÇÃO			



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 21,00</b>			Total Item: 420,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 003	7,00	<b>Total: 8.540,00</b>
Item: 109	Unidade: PCT	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL	
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE, PACOTE COM 10 UND DE 50G				
Quantidade: 1.220	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 8.540,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 050	115,00	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 110	Unidade: CX	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL	
Descrição: PÃO DE MEL C/COBERTURA DE CHOCOLATE. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES. CARACTERÍSTICAS: COBERTURA SABOR CHOCOLATE (AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA E FRACIONADA, LEITE EM PÓ INTEGRAL, CACAU EM PÓ, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, ESTABILIZANTE TRIESTEARATO DE SORBITANO, EMULSIFICANTE POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMA VANILINA), FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL, MEL, ESPECIARIAS, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMA ARTIFICIAL DE RUM, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE BAUNILHA, CONSERVANTE PROPIONATO DE CÁLCIO, ACIDULANTE ÁCIDO LÁCTICO, ENZIMA PROTEASE. CONTÉM GLÚTEN. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 115,00</b>			Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 062	0,45	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 111	Unidade: UN	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL	
Descrição: PÃO TIPO SEDA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, FERMENTO, AÇÚCAR, MARGARINA E ÁGUA, PESO 50G				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,45</b>			Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 090	4,50	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 112	Unidade: UN	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA	
Descrição: PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE SARDINHA, APRESENTAÇÃO FILÉ, MEIO DE COBERTURA COM SALMOURA COM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM DE 125G				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 029	14,00	<b>Total: 1.960,00</b>
Item: 113	Unidade: KG	Marca: DUMAR	Modelo: DUMAR	
Descrição: PEIXE IN NATURA, VARIEDADE SARDINHA, TIPO CORTE EVISCERADO SEM CABEÇA, COM PELE, FRESCO				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 1.960,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 091	48,00	<b>Total: 13.440,00</b>
Item: 114	Unidade: KG	Marca: DUMAR	Modelo: DUMAR	
Descrição: PEIXE IN NATURA, VARIEDADE TILÁPIA, TIPO CORTE FILÉ, SEM PELE, CONGELADA				
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 48,00</b>			Total Item: 13.440,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 026	13,00	<b>Total: 26.000,00</b>
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR	
Descrição: PIPOCA DOCE. INGREDIENTES: CANJICA DE MILHO E AÇÚCAR. PACOTE COM 20G CADA UNIDADE. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE. DEVE APRESENTAR AINDA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SERVIÇO E ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR E SER LIVRE DE GORDURAS TRANS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 26.000,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 065	14,80	<b>Total: 1.480,00</b>
Item: 116	Unidade: PCT	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR	
Descrição: PIRULITO SABOR VARIADO RECHEADO COM CHICLETE, PCT C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,80</b>			Total Item: 1.480,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 010	10,00	<b>Total: 15.600,00</b>
Item: 117	Unidade: KG	Marca: POPFRUTA	Modelo: POPFRUTA	
Descrição: POLPA DE FRUTA POLPA DE FRUTA CONCENTRADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 01KG EM SACO DE POLIETILENO LACRADO.COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO POLIETILENO LACRADO.COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NORMAS DA CNNPA. DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 5 MESES NO ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 1.560	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 15.600,00
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 043	5,80	<b>Total: 580,00</b>
Item: 119	Unidade: PCT	Marca: SORA	Modelo: SORA	
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PROTEÍNA DE SOJA 50% E CARBOÍDRATO 30%, SABOR FRANGO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,80</b>			Total Item: 580,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 056	3,50	<b>Total: 420,00</b>
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: MINEIRINHO	Modelo: MINEIRINHO	
Descrição: QUEIJO RALADO, PACOTE COM 100G, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES NO ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 420,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 066	1,10	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 127	Unidade: UN	Marca: FLITS	Modelo: FLITS	
Descrição: SALGADINHO DE MILHO, NOS SABORES QUEIJO, REQUEIJÃO E/OU CHURASCO, 50G. FABRICADO COM FARINHA DE MILHO E ÓLEO DE GIRASSOL (INGREDIENTE RICO EM ÔMEGA 6), POSSUI BAIXO TEOR DE GORDURA SATURADA E QUANTIDADE DE SÓDIO. EM EMBALAGEM INTACTA COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 033	13,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 128	Unidade: FD	Marca: FLITS	Modelo: FLITS	
Descrição: SALGADINHO DE TRIGO, SABOR VARIADOS (BACON, QUEIJO, CHURRASCO, PIZZA, CALABRESA). APRESENTAÇÃO: FARDO COM 20 PACOTES DE 70G CADA. CARACTERÍSTICAS: EMBALAGEM INTACTA CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 650,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 038	1,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 131	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA, SABORES: UVA, ABACAXI, MARACUJÁ, PÊSSEGO E GOIABA, OBTIDO PELA MISTURA DE ÁGUA MINERAL, NO MÍNIMO DE 40% DE SUCO, POLPA DE FRUTAS, VITAMINA C, AÇÚCAR E SEM CONSERVANTE, EMBALAGEM C/ 200 ML				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 084	3,80	<b>Total: 136,80</b>





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 132	Unidade: COPO	Marca: QUERO	Modelo: QUERO	
Descrição: TEMPERO COMPLETO ALHO E SAL, C/ 300G				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 3,80</b>			Total Item: 136,80
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 072	1,20	<b>Total: 115,20</b>
Item: 133	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: TEMPERO TIPO CUMINHO, 100G				
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 1,20</b>			Total Item: 115,20
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 039	2,50	<b>Total: 300,00</b>
Item: 134	Unidade: UN	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA	
Descrição: VINAGRE, FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO TINTO, TIPO AGRIN, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, FRASCO C/ 750ML				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 300,00
<b>TELES &amp; RESENDE COMERCIO LTDA</b>		<b>11.939.481/0001-11</b>		<b>181.241,13</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 020	1,07	<b>Total: 2.568,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: ACHOLATADO EM LÍQUIDO DE 200ML, VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO DA DATA DA ENTREGA				
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 1,07</b>			Total Item: 2.568,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 064	3,85	<b>Total: 6.468,00</b>
Item: 4	Unidade: kg	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 3,85</b>			Total Item: 6.468,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 005	2,05	<b>Total: 254,20</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: ADOÇANTE, DIETÉTICO, FRASCO 100 ML				
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 2,05</b>			Total Item: 254,20
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 030	0,89	<b>Total: 4.450,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LEV	Modelo: LEV	
Descrição: ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, EMBALAGEM DE 500 ML				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,89</b>			Total Item: 4.450,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 050	1,50	<b>Total: 900,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: ALFACE DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO CRESPA, REGIONAL, IN NATURA, COM AUSÊNCIA DE SUJEIRAS, PARASITAS E LARVAS				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 900,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 089	25,50	<b>Total: 1.275,00</b>
Item: 9	Unidade: kg	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: ALHO NATURAL, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCA, APLICAÇÃO INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA				



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,50</b>			Total Item: 1.275,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 048	3,55	<b>Total: 3.124,00</b>
Item: 13	Unidade: kg	Marca: TIO LORO	Modelo: TIO LORO	
Descrição: ARROZ, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOLIZADO				
Quantidade: 880	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 3.124,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 039	23,99	<b>Total: 863,64</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: BORGES	Modelo: BORGES	
Descrição: AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM C/ 500ML				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 23,99</b>			Total Item: 863,64
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 044	4,50	<b>Total: 360,00</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: AZEITONAS, TIPO VERDES, SEM CAROÇO, TAMANHO GRANDE, SEM TEMPERO, 200 G				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 079	23,50	<b>Total: 4.700,00</b>
Item: 19	Unidade: KG	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA	
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 4.700,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 032	23,50	<b>Total: 4.700,00</b>
Item: 20	Unidade: KG	Marca: SELECTA	Modelo: SELECTA	
Descrição: BARRA DE CHOCOLATE BRANCO				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 4.700,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 063	2,99	<b>Total: 538,20</b>
Item: 22	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: BATATA DOCE EXTRA, DE COLORAÇÃO BRANCA OU ROSADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 2,99</b>			Total Item: 538,20
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 094	6,00	<b>Total: 2.040,00</b>
Item: 23	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: BATATA INGLESA EXTRA, TAMANHO MEDIANO, DE 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 340	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 2.040,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 037	1,69	<b>Total: 1.825,20</b>
Item: 26	Unidade: PACT	Marca: MABEL	Modelo: MABEL	
Descrição: BISCOITO RECHEADO, APRESENTAÇÃO REDONDO, DIVERSOS SABORES, 140G				
Quantidade: 1.080	<b>Valor Unit.: 1,69</b>			Total Item: 1.825,20
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 077	1,19	<b>Total: 2.856,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: VITARELLA	Modelo: VITARELLA	
Descrição: BOLO DE ROLO TIPO ROCOMBOLE, 40G, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA				



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 1,19</b>			Total Item: 2.856,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 016	10,49	<b>Total: 3.776,40</b>
Item: 40	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO DO CORTE COXA E SOBRECOXA, COM OSSO, CONGELADO				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 10,49</b>			Total Item: 3.776,40
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 061	12,99	<b>Total: 7.794,00</b>
Item: 41	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO DO CORTE PEITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO, CONGELADO				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 12,99</b>			Total Item: 7.794,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 040	5,99	<b>Total: 2.396,00</b>
Item: 45	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: CEBOLA BRANCA, COM CASCA PROTETORA, TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 2.396,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 009	5,99	<b>Total: 1.198,00</b>
Item: 46	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: CENOURA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 1.198,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 036	2,55	<b>Total: 816,00</b>
Item: 47	Unidade: CX	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: CHÁ EM SACHÊS EMBALADOS SEPARADAMENTE DE 10G CADA, NOS SABORES: CAMOMILA, CAPIM CIDREIRA, ERVA-DOCE, MAÇÃ				
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 2,55</b>			Total Item: 816,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 040	1,49	<b>Total: 518,52</b>
Item: 49	Unidade: MAÇO	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: CHEIRO VERDE, COENTRO E CEBOLINHA, PROPORÇÕES IGUAIS, COR VERDE ESCURO, DE 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 348	<b>Valor Unit.: 1,49</b>			Total Item: 518,52
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 084	2,85	<b>Total: 171,00</b>
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA	
Descrição: COCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, DESIDRATADO E TRITURADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENGORGURA, SEM GLÚTEN, PCT C/ 100G				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 2,85</b>			Total Item: 171,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 034	0,59	<b>Total: 120,36</b>
Item: 51	Unidade: UN	Marca: CORINGA	Modelo: CORINGA	
Descrição: COLORAU DE 1º. QUALIDADE, PCT DE 100G, FINO, HOMOGÊNIO, DE COLORAÇÃO AVERMELHADA				
Quantidade: 204	<b>Valor Unit.: 0,59</b>			Total Item: 120,36
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 093	4,35	<b>Total: 261,00</b>



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 55	Unidade: UN	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR
Descrição: DOCE DE GOIABA TIPO GOIABADA EMBALAGEM DE 600 GR			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 261,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 076	4,49 <b>Total: 808,20</b>
Item: 58	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, TIPO SECA, FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 4,49</b>		Total Item: 808,20
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 069	6,99 <b>Total: 3.355,20</b>
Item: 63	Unidade: KG	Marca: NOTA 10	Modelo: NOTA 10
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1(DE 1ª QUALIDADE)			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 6,99</b>		Total Item: 3.355,20
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 018	4,49 <b>Total: 987,80</b>
Item: 67	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO ABACAXI, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 4,49</b>		Total Item: 987,80
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 061	2,99 <b>Total: 2.511,60</b>
Item: 69	Unidade: DZ	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 840	<b>Valor Unit.: 2,99</b>		Total Item: 2.511,60
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 005	2,99 <b>Total: 897,00</b>
Item: 70	Unidade: UN	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO COCO, ESPÉCIE SECO, GRANDE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,99</b>		Total Item: 897,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 033	4,25 <b>Total: 255,00</b>
Item: 71	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO GENIPAPO, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,25</b>		Total Item: 255,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 023	3,99 <b>Total: 478,80</b>
Item: 72	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO GOIABA, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 478,80
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 095	3,99 <b>Total: 478,80</b>
Item: 73	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO LIMÃO, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 478,80
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 022	6,70 <b>Total: 4.824,00</b>
Item: 74	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇÃ, ESPÉCIE VERMELHA

Quantidade: 720

**Valor Unit.: 6,70**

Total Item: 4.824,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 001 2,99 **Total: 358,80**

Item: 75 Unidade: KG Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MARCA

Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Quantidade: 120

**Valor Unit.: 2,99**

Total Item: 358,80

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 058 7,49 **Total: 3.595,20**

Item: 76 Unidade: KG Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MARCA

Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MARACUJA, DE 1ª QUALIDADE

Quantidade: 480

**Valor Unit.: 7,49**

Total Item: 3.595,20

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 085 1,49 **Total: 1.788,00**

Item: 77 Unidade: KG Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MARCA

Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MELANCIA, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Quantidade: 1.200

**Valor Unit.: 1,49**

Total Item: 1.788,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 097 7,75 **Total: 1.395,00**

Item: 78 Unidade: KG Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MARCA

Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO UVA, DE 1ª QUALIDADE

Quantidade: 180

**Valor Unit.: 7,75**

Total Item: 1.395,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 025 9,25 **Total: 222,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: MIL CORES Modelo: MIL CORES

Descrição: GRANULADO DE CHOCOLATE E COLORIDO PARA RECHEIOS, EMBALAGEM COM 500G, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 9,25**

Total Item: 222,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 016 6,99 **Total: 1.258,20**

Item: 80 Unidade: KG Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MARCA

Descrição: INHAME, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM

Quantidade: 180

**Valor Unit.: 6,99**

Total Item: 1.258,20

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 017 2,99 **Total: 4.305,60**

Item: 81 Unidade: UN Marca: NATVILLE Modelo: NATVILLE

Descrição: IOGURTE SABOR MORANGO, COMPOSTO POR LEITE PASTEURIZADO, AÇÚCAR, FERMENTO LÁCTEO E POLPA DE MORANGO. DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTOS PRÓPRIOS, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS DE 01 LITRO

Quantidade: 1.440

**Valor Unit.: 2,99**

Total Item: 4.305,60

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 018 0,50 **Total: 80,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MARCA

Descrição: LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO VERDE, FRESCO

Quantidade: 160

**Valor Unit.: 0,50**

Total Item: 80,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 051 6,99 **Total: 3.215,40**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 83	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 460	<b>Valor Unit.: 6,99</b>		Total Item: 3.215,40
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 010	4,99 <b>Total: 2.994,00</b>
Item: 84	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: LEITE CONDENSADO INTEGRAL, EMBALAGEM DE 395 GR			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,99</b>		Total Item: 2.994,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 006	4,49 <b>Total: 1.885,80</b>
Item: 1	Unidade: VD	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA
Descrição: LEITE DE COCO TRADICIONAL ENRIQUECIDO COM ACIDO FÓLICO, VITAMINA "B" E VITAMINA "B9". EMBALAGEM DE 500GR COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 4,49</b>		Total Item: 1.885,80
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 065	5,95 <b>Total: 15.708,00</b>
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: LA SERENISSIMA	Modelo: LA SERENISSIMA
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT C/ 200G, COM ASPECTO UNIFORME SEMGRÂNULOS, COR BRANCO AMARELADO, ODOR E SABOR AGRADAVEL, NÃO RANÇOSO, SEM SUJIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, BEM COMO A RESOLUÇÃO 12/78 DO CNNPA			
Quantidade: 2.640	<b>Valor Unit.: 5,95</b>		Total Item: 15.708,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 070	4,49 <b>Total: 2.694,00</b>
Item: 87	Unidade: LT	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL TIPO C. DEVEM APRESENTAR ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO, NÃO DEVEM ESTAR EM PROCESSO DE FERMENTAÇÃO OU TER SOFRIDO ADIÇÃO DE QUALQUER SUBSTANCIA PREJUDICIAL À SAÚDE. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 03 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM TETRA PARK			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,49</b>		Total Item: 2.694,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 085	3,49 <b>Total: 1.675,20</b>
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE, TIPO SÊMOLA, EMBALAGEM C/ 500G			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 3,49</b>		Total Item: 1.675,20
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 060	3,15 <b>Total: 630,00</b>
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PCT C/ 500G			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,15</b>		Total Item: 630,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 018	3,49 <b>Total: 418,80</b>
Item: 92	Unidade: KG	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: MACAXEIRA, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,49</b>		Total Item: 418,80
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 008	1,99 <b>Total: 199,00</b>



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 93	Unidade: SACHÊ	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: MAIONESE, EMBALAGEM COM 200 GRAMS, COM DATA DE FABRIC. E VENCIMENTO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 199,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 027	6,99 <b>Total: 3.914,40</b>
Item: 94	Unidade: UN	Marca: DELINE	Modelo: DELINE
Descrição: MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL, C/ 500G			
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 6,99</b>		Total Item: 3.914,40
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 002	3,29 <b>Total: 1.184,40</b>
Item: 96	Unidade: PCT	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, GRUPO DURO, CLASSE AMARELO, TIPO 1, PESO LÍQUIDO 500 GRAMAS			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 3,29</b>		Total Item: 1.184,40
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 099	3,75 <b>Total: 2.025,00</b>
Item: 98	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: MISTURA PARA BOLO PRÉ PRONTA 450 G, SABORES DIVERSOS, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.: 3,75</b>		Total Item: 2.025,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 020	1,39 <b>Total: 817,32</b>
Item: 100	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: MOLHO DE TOMATE, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, CONSERVAÇÃO COM CONSERVANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFOGADO, C/ 340G			
Quantidade: 588	<b>Valor Unit.: 1,39</b>		Total Item: 817,32
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 013	14,80 <b>Total: 2.664,00</b>
Item: 102	Unidade: KG	Marca: PERDIGAO	Modelo: PERDIGAO
Descrição: MORTADELA, TIPO BOLOGNA, TIPO DE PREPARAÇÃO DEFUMADA, PEÇA INTEIRA, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES NO ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 14,80</b>		Total Item: 2.664,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 017	27,00 <b>Total: 4.860,00</b>
Item: 103	Unidade: KG	Marca: MANA	Modelo: MANA
Descrição: MUSSARELA FATIADA, 1KG, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 4 MESES NO ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 4.860,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 040	8,99 <b>Total: 2.481,24</b>
Item: 104	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA PRIMA SOJA, SEM COLESTEROL, 900 ML			
Quantidade: 276	<b>Valor Unit.: 8,99</b>		Total Item: 2.481,24
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 056	5,99 <b>Total: 5.031,60</b>
Item: 106	Unidade: DZ	Marca: SERTANEJO	Modelo: SERTANEJO
Descrição: OVO TIPO EXTRA, ORIGEM DE GALINHA, CLASSE A, BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES			
Quantidade: 840	<b>Valor Unit.: 5,99</b>		Total Item: 5.031,60



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 006	21,00	<b>Total: 12.600,00</b>
Item: 108	Unidade: UN	Marca: BAUDUCO	Modelo: BAUDUCO	
Descrição: PÃO ALTO, PANETONE, COBERTO COM CHOCOLATE E GRANULADO. MASSA ADOCICADA, BEM MACIA. RECHEIO DE GANACHE DE CHOCOLATE FARTO E BEM DOCE. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO. DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA, 400G				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 21,00</b>			Total Item: 12.600,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 082	21,49	<b>Total: 3.438,40</b>
Item: 118	Unidade: KG	Marca: DALIA	Modelo: DALIA	
Descrição: PRESUNTO FATIADO PRÉ COZIDO DE CARNES DE AVES ADICIONADOS DE INGREDIENTES, E SUBMETIDO A UM PROCESSO TÉRMICO ADEQUADO QUE GARANTAM A QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA DO MESMO, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 4 MESES NO ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 21,49</b>			Total Item: 3.438,40
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 037	27,99	<b>Total: 3.358,80</b>
Item: 121	Unidade: KG	Marca: NATVILLE	Modelo: NATVILLE	
Descrição: QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE COALHO, TIPO FRESCO				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 27,99</b>			Total Item: 3.358,80
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 056	8,25	<b>Total: 825,00</b>
Item: 122	Unidade: CX	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: REFRESCO EM PÓ, ENRIQUECIDO COM VITAMINA A, C E FERRO, JÁ ADOÇADO, NOS SABORES: LARANJA, UVA, MORANGO, TANGERINA, LIMÃO, MARACUJÁ. CAIXA C/ 15 ENVELOPES DE 30G				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,25</b>			Total Item: 825,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 078	4,49	<b>Total: 7.453,40</b>
Item: 123	Unidade: UN	Marca: IT	Modelo: IT	
Descrição: REFRIGERANTE, ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR VARIADO, EMBALAGEM DE 2 LITROS				
Quantidade: 1.660	<b>Valor Unit.: 4,49</b>			Total Item: 7.453,40
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 094	5,99	<b>Total: 1.078,20</b>
Item: 124	Unidade: UN	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA	
Descrição: REPOLHO TIPO BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 1.078,20
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 064	6,49	<b>Total: 778,80</b>
Item: 125	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA	
Descrição: REQUEIJÃO EM CREME, EMBALAGEM COM 200G, LEITE FLUIDO DESNATADO, CREME DE LEITE, SAL, ACIDULANTE (ÁCIDO LÁTICO), ESTABILIZANTES (POLIFOSFATOS) E CONSERVANTE (ÁCIDO SÓRBICO). NÃO CONTÉM GLÚTEN. DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 1 ANO NO ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 6,49</b>			Total Item: 778,80
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 059	0,75	<b>Total: 47,25</b>
Item: 126	Unidade: KG	Marca: NOTA 10	Modelo: NOTA 10	
Descrição: SAL TIPO REFINADO IODADO, TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5%				
Quantidade: 63	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 47,25
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 016	10,99	<b>Total: 9.231,60</b>





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 129      Unidade: KG      Marca: AVIVAR      Modelo: AVIVAR

Descrição: SALSICHA DE PRIMEIRA QUALIDADE RESFRIADA, APRESENTANDO COR VERMELHO VIVO, CONSISTENCIA FIRME, ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM FARDO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. REG NO ORGÃO COMPETENTE DO MA E DADOS DO FABRICANTE E CONTENDO SIF

Quantidade: 840      **Valor Unit.: 10,99**      Total Item: 9.231,60

---

**LOTE 130**      Quant.: 1      Num: 050      3,99      **Total: 8.458,80**

Item: 130      Unidade: LT      Marca: MARATA      Modelo: MARATA

Descrição: SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA, SABORES: UVA, ABACAXI, MARACUJÁ, PÊSSEGO E GOIABA, OBTIDO PELA MISTURA DE ÁGUA MINERAL, NO MÍNIMO DE 40% DE SUCO, POLPA DE FRUTAS, VITAMINA C, AÇÚCAR E SEM CONSERVANTE, EMBALAGEM C/ 1 LT

Quantidade: 2.120      **Valor Unit.: 3,99**      Total Item: 8.458,80

---

**PREGOEIRO:** VANESCA SANTOS MATOS